

AOYAMAカード会員規約改定のお知らせ

当社発行のAOYAMAカードについて、カード会員規約を2024年6月1日付けで改定いたします。
改定内容については下記をご確認ください。

■AOYAMAカード会員規約 新旧対照表

改定後	現 行
<p>《一般条項》</p> <p>第7条(代金決済)</p> <p>1. 略</p> <p>2. 略</p> <p>3. 当社は第1項及び前項に基づく毎月のお支払金額を、お支払月の前月末頃、本人会員が予め届け出た送り先にご利用明細書として郵送又は電磁的方法により通知します。<u>また、本人会員は、第24条第1項に定めるショッピングサービスに関して、当社からご利用明細書の郵送による通知を受ける場合で、当該通知が当社の義務に属しない場合には、ご利用明細書発行手数料として郵送1回につき当社所定の手数料を負担するものとし</u>ます。なお、本人会員は、ご利用明細書の記載内容について会員自身の利用によるものであるか等につき確認しなければならないものとします。(以下、略)</p> <p>4. 略</p> <p>5. 略</p> <p>6. <u>本人会員のご都合により第3項に定めるご利用明細書の再発行を受ける場合には、本人会員は、再発行手数料として再発行1回につき当社所定の手数料を負担するものとし</u>ます。</p> <p>第9条(費用の負担)</p> <p>1. 略</p> <p>2. <u>本人会員は、第7条第1項に定めるショッピングサービスの利用代金の決済に関して、約定支払日に口座振替または同項に定める当社が指定した支払方法による支払いができない場合は、当社に対する債務の弁済の受領に要する事務手数料として、440円(税込)を負担するものとし</u>ます。</p>	<p>《一般条項》</p> <p>第7条(代金決済)</p> <p>1. 略</p> <p>2. 略</p> <p>3. 当社は第1項及び前項に基づく毎月のお支払金額を、お支払月の前月末頃、本人会員が予め届け出た送り先にご利用明細書として郵送又は電磁的方法により通知します。本人会員は、ご利用明細書の記載内容について会員自身の利用によるものであるか等につき確認しなければならないものとします。(以下、略)</p> <p>4. 略</p> <p>5. 略</p> <p><u>(第9条第2項から移動し、新設)</u></p> <p>第9条(費用の負担)</p> <p>1. 略</p> <p>2. <u>本人会員のご都合により第7条第3項に定めるご利用明細書の再発行を受ける場合には、本人会員は、再発行手数料として再発行1回につき550円(税込)を負担するものとし</u>ます。</p>

改定後	現 行
(全文削除)	<p><u>《AOYAMAカード キャピタルポイント規約》</u></p> <p><u>AOYAMAカード会員（以下「本会員」といいます。）及び家族カード会員(以下本会員と家族カード会員を総称して「会員」といいます。)は、株式会社青山キャピタル(以下「当社」といいます。)の加盟店並びに当社と提携したクレジット会社・金融機関等が契約した加盟店、マスターカードに加盟するクレジット会社・金融機関等が契約した加盟店(以下総称して「加盟店」といいます。)でのカードショッピング利用に対し、当社がキャピタルポイント(以下「ポイント」といいます。)を付与するものとします。</u></p> <p><u>第 1 条(通常ポイントの対象・付与)</u></p> <p><u>1.加盟店でのAOYAMAカード(以下「カード」といいます。)によるカードショッピングのご利用代金に対し、1,000 円(税込)につき 1 ポイント(1,000 円(税込)未満は切捨て)を付与します。</u></p> <p><u>2.加盟店の内、当社指定のポイント優待加盟店でのカードによるカードショッピングのご利用代金に対し、1,000 円(税込)につき 3 ポイント(1,000 円(税込)未満は切捨て)を付与します。なお、カードを紐づけたスマートフォン決済等に対しては、1,000 円(税込)につき 1 ポイント(1,000 円(税込)未満は切捨て)を付与します。</u></p> <p><u>第 2 条(ボーナスポイントの対象・付与)</u></p> <p><u>1.カードショッピング利用時に支払方法をリボルビング払い、もしくは 3 回以上の分割払いを指定することにより、第 1 条の通常ポイントとは別途に 1,000 円(税込)につき 2 ポイント(1,000 円(税込)未満は切捨て)を付与します。</u></p> <p><u>2.4 月 1 日から 3 月 31 日までの指定期間内(1 年間)で、カードショッピング利用代金の累計金額が 20 万円・50 万円・70 万円・100 万円に到達する毎に 200 ポイント、150 万円に到達すると 300 ポイント、200 万円に到達すると 500 ポイントを付与します。</u></p> <p><u>3.その他、当社が指定する商品及び期間でのカードシ</u></p>

【下線部は改定部分を示します。】

※BLUE ROSE CARD、AOYAMAマスターカードSUGOCA、及びAOYAMA TIE UP MasterCardについても同様の改定内容です。

以上